Российская ФедерацияИркутская областьМуниципальное образование «Тайшетский район»Тайшетское муниципальное образование«Тайшетское городское поселение»АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р А С П О Р ЯЖ Е Н И Е

От 28.12.2024 г. г.Тайшет №131
О внесении изменений в распоряжениеадминистрации Тайшетского городскогопоселения от 29 декабря 2023 года №164

В связи с кадровыми изменениями в администрации Тайшетского городскогопоселения, руководствуясь Уставом Тайшетского муниципального образования«Тайшетское городское поселение»:
1. Внести в распоряжение администрации Тайшетского городского поселения от29 декабря 2023 года № 164 «Об утверждении перечня мер, направленных на выполнениетребований законодательства Российской Федерации в области защиты информации сиспользованием средств криптографической защиты» изменения:1.1. Изложив пункт 1 в новой редакции: «Возложить функции ответственного заэксплуатацию средств криптографической защиты информации АдминистрацииТайшетского городского поселения на следующих сотрудников:Заместиителя главы Тайшетского городского поселения Захарича ВалерияВикторовича;Начальника отдела Бычкову Валентину Дмитриевну;Начальника отдела Витрук Ольгу Андреевну;Начальника отдела Хаткевич Ольгу Николаевну;Инженера-программиста Соболева Александра Викторовича;Начальника отдела Буряк Ольгу Михайловну;Начальника отдела Прикладову Елену Николаевну;Начальника отдела Тун-Куй-Сю Ольгу Викторовну;Начальника отдела Володину Наталью Анатольевну;Начальника отдела Грешилова Алексея АлександровичаЗаместителя начальника отдела Макушкину Зинаиду ПрокопьевнуКонсультанта Службину Анастасию Михайловну;Начальника отдела Исакову Альбину Владимировну;Начальника отдела Титенок Инну Васильевну;Начальника отдела Мамонову Любовь Николаевну;Главного специалиста Будько Елену Владимировну».1.2. Изложив Приложения 2, 5 в новой редакции (Приложения 1, 2).2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Тайшетскогогородского поселения В.В. Захарич
Исп.: инженер-программист А.В. СоболевТел. 2-07-43

Приложение 1к распоряжению администрацииТайшетского городского поселенияот 28 декабря 2024 года №131
«Приложение 2к распоряжению администрацииТайшетского городского поселенияот 29 декабря 2023 года № 164

Перечень сотрудников, допущенных к работе с криптосредствами, предназначенными дляобеспечения безопасности защищаемой информации, не содержащей сведения,составляющие государственную тайну, в информационных системах (пользователикриптосредств) администрации Тайшетского городского поселения
№п/п ФИО сотрудника Должность Структурное подразделение

1. Захарич ВалерийВикторович Заместитель главы Тайшетскогогородского поселения Руководство
2. Володина НатальяАнатольевна Начальник административно-хозяйственного отдела Административно-хозяйственный отдел5. Лушникова ЕвгенияПетровна Консультант Отдел жилищно-коммунального хозяйства6. Хаткевич ОльгаНиколаевна Начальник отдела Отдел исполнения сметырасходов7. Исакова АльбинаВладимировна Начальник отдела Отдел муниципальногоконтроля8. Будько ЕленаВладимировна Главный специалист Отдел муниципальногоконтроля9. Буряк Ольга Михайловна Начальник отдела Отдел по архитектурно-строительным вопросам иблагоустройству10. Прикладова ЕленаНиколаевна Начальник отдела Отдел по правовой работе
11. Тун-Куй-Сю ОльгаВикторовна Начальник отдела Отдел по управлениюмуниципальнымимуществом12. Грешилов АлексейАлександрович Начальник отдела Отдел экономики
13. Макушкина ЗинаидаПрокопьевна Заместитель начальника отдела Отдел экономики
14. Службина АнастасияМихайловна Консультант Отдел экономики
15. Витрук Ольга Андреевна Начальник отдела Финансовый отдел
16. Бычкова ВалентинаДмитриевна Начальник отдела Отдел по организационнойработе, контролю иделопроизводству17. Соболев АлександрВикторович Инженер-программист Отдел по организационнойработе, контролю иделопроизводству18. Титенок Инна Васильевна Начальник отдела Отдел по связям с

общественностью,культуре, спорту имолодежной политике »

Начальник отдела по организационной работе,контролю и делопроизводству администрацииТайшетского городского поселения В.Д. Бычкова

Приложение 2к распоряжению администрацииТайшетского городского поселенияот 28 декабря 2024 года №131
«Приложение 5к распоряжению АдминистрацииТайшетского городского поселенияот «29» декабря 2023г. № 164

Перечень лиц, имеющих доступ в помещения, где размещены используемыекриптосредства, хранятся криптосредства и (или) носители ключевой,аутентифицирующей и парольной информации криптосредств
№п/п ФИО сотрудника Должность Структурноеподразделение1. Захарич ВалерийВикторович Заместитель главы Тайшетскогогородского поселения Руководство
2. Володина НатальяАнатольевна Начальник административно-хозяйственного отдела Административно-хозяйственный отдел53. Мамонова ЛюбовьНиколаевна Начальник отдела Отдел жилищно-коммунального хозяйства4. Хаткевич ОльгаНиколаевна Начальник отдела Отдел исполнения сметырасходов5. Исакова АльбинаВладимировна Начальник отдела Отдел муниципальногоконтроля6. Будько ЕленаВладимировна Главный специалист Отдел муниципальногоконтроля7. Буряк ОльгаМихайловна Начальник отдела Отдел по архитектурно-строительным вопросам иблагоустройству8. Прикладова ЕленаНиколаевна Начальник отдела Отдел по правовой работе
9. Тун-Куй-Сю ОльгаВикторовна Начальник отдела Отдел по управлениюмуниципальнымимуществом10. Грешилов АлексейАлександрович Начальник отдела Отдел экономики
11. Макушкина ЗинаидаПрокопьевна Заместитель начальника отдела Отдел экономики
12. Службина АнастасияМихайловна Консультант Отдел экономики
13. Витрук ОльгаАндреевна Начальник отдела Финансовый отдел
14. Бычкова ВалентинаДмитриевна Начальник отдела Отдел по организационнойработе, контролю иделопроизводству15. Соболев АлександрВикторович Инженер-программист Отдел по организационнойработе, контролю иделопроизводству16. Титенок ИннаВасильевна Начальник отдела Отдел по связям собщественностью, культуре,

спорту и молодежнойполитике »

Начальник отдела по организационной работе,контролю и делопроизводству администрацииТайшетского городского поселения В.Д. Бычкова